
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Nicht Klassifiziert ()

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

87

73

71

84

51

59

69

61

56

86

55

13

27

Vorname

Marvin Heyner

Nico Wolf

Martin Kotzan

Mathias Heller

Peter Kartmann

Tobias Bub

Oliver Leopold

Alexander Reinshagen

Felix Rath

Jan-Erik Hein

Axel Eckel

David Lang

Christian Seekatz

Nachname

, EC Hofgeismar

, MSF Sinngrund/DMV

, MC Moorgrund

, MSC Kali Bad Salzungen

, MSC Straßbessenbach

, VFMH Team DMV

, MRSC Mernes eV im ADAC

, MSC Aufenau/DMV

, MSC Kaltenholzhausen/DMV

, MCV Rhein-Main/DMV

Abstand

7.479

27.904

4.265

19.587

5.738

0.963

0.392

52.996

1 Runde

1 Runde

Gesamtzeit

21:43.920

21:51.399

22:19.303

22:23.568

22:43.155

22:48.893

22:49.856

22:50.248

23:43.244

23:46.088

22:05.333

21:41.010

10:42.232

Beste Zeit.

2:21.048

2:21.508

2:24.191

2:25.241

2:24.462

2:28.618

2:28.628

2:28.294

2:28.556

2:49.918

3:02.806

2:54.414

2:35.588

Fahrzeug

SSM Honda CRF 250 R (2008)

Honda CRF 250 (2008)

Kawa KXF 250 (2008)

Kawa KXF 250 (2007)

Kawa KXF 250 (2008)

Honda CRF 250 (2007)

Honda CRF 250R (2008)

Suzuki RMZ 250 (2007)

Suzuki RM 125 (2007)

KTM SXF 250 (2006)

Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

7

7

4

Nach Runden sortiert

Vorsprung

7.479

Durchschn.Geschw.

47,211

Beste Rundenzeit

2:21.048

Beste Geschw.

48,494

Beste Runde von

87 - Marvin Heyner , EC Hofgeism

Gedruckt: 31.08.2008 14:23:24

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel, Caroline Heck, AUfenau

Rennleiter: Frank Schauß, MSC Beuern

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Feldatal 30./31.08.2008
125 ccm

1. Lauf - 15 min.+2 R.[r1]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:56:36

Feldatal 1,900 Km

31.08.2008 13:45

Moto-Cross Hessen-Cup


